(a) Sic pour ces grans jours. (b) Sic pour manum.
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predictarum partium juxta predicte sedule continenciam et tenore in cujus
rei testimonium presentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum. Datum
Pictavis in dictis diebus, sub sigillo nostro pro eisdem ordinato, penultima die
octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto et
regni nostri tricesimo tercio.

Karolus etc., Notum facimus quod constitutis in curia nostrorum magnorum
dierum patriarum, bailliviatuum et senescaliarum Turonensis, Pictavensis, Bi-
turicensis, Xanctonensis, Angolismensis, Lemovicensis, Marchie et Petragori-
censis, Pictavis ordinatorum, Casino Chaille, actore super desercione appella-
cionis ex una parte et magistro Guillermo Chaucier et ejus uxore, super dicta
desercione adjornatis ex altera, prefata curia nostra dictorum dierum appella-
cionem supradictam et id a quo appellatum extitit, absque emenda adnullavit
et anullat ac partes predictas coram senescallo Pictavensis vel ejus locunte-
nente ad quindecimam diem instantis mensis novembris remisit et remictit
atque quod eedem partes coram dicto senescallo vel ejus locuntenente tales
requestas et conclusion[e]s quales una pars contra alteram facere voluerunt, fa-
cere poterunt ordinavit et ordinat, expensas in diffinitiva reservando quocirca
predicto senescallo Pictavensis vel ejus locuntenente tenore presencium com-
mictimus et mandamus quatinus partibus antedictis per eum auditis eisdem
ministret celeris justicie complementum cui ac ab eo deputandis ab omnibus
justitiariis et subditis nostris in hac parte pareri volumus et jubemus. Datum
Pictavis in dictis diebus, sub sigillo nostro pro eisdem ordinato, ultima die
octobris anno, regni nostri tricesimo tercio.

[65r] Karolus etc., universis etc., salutem. Notum facimus quod de licencia et
auctoritate curie nostrorum magnorum dierum patriarum, baillivatuum, senes-
caliarum Turonensis, Pictavensis, Bituricensis, Xanctonensis, Angolismensis,
Marchie et Petragoricensis, Pictavis ordinatorum, inter partes in sedula infe-
rius inserta nominatas tractatum, concordatum et pacificatum extitit prout
et quem ad modum in dicta scedula dicte nostre curie dictorum dierum per
dictas partes unanimiter et concorditer tradita continetur, cujus tenor talis
est Comme des l’an mil IIIIC LII etc., quaquidem sedula per dictam nostram
curiam dictorum dierum visa eadem curia nostra appellaciones de quibus in
scedula cavetur absque emendis adnullavit et adnullat ac partes antedictas
coram senescallo Pictavensi vel ejus locuntenenti in sua sede Pictavis ad quin-
decimam diem instantis mensis novembris processuras et facturas ut fuerit
racionis remisit et remictit expensas in diffinitiva reservando justa (a) predicte
continencium et tenorem, quocirca predicto senescallo Pictavensis vel ejus lo-

(a) Sic pour juxta.
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cuntenente in dicta sede Pictavensis tenore presencium commictimus et man-
damus quatinus partibus supradictis per eum auditis eisdem ministret sceleris
justitie complementum cui ac ab eo deputandis ab omnibus justitiariis et sub-
ditis nostris in hac parte pareri volumus et jubemus. Datum Pictavis in dictis
diebus, sub sigillo nostro pro eisdem ordinato, die ultima octobris, anno Do-
mini Mo CCCCo LIIIIto et regni nostri XXXIIIcio.
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[68r] Cum (a) virtute certarum litterarum a nobis prima die junii anno mille-
simo CCCCo quadragesimo tercio per dilectos nostros abbatem et conventum
Sancti Maxencii obtentarum ac commissionis senescalli Pictavensis defunctus
Petrus de Peyre fuisset dum vivebat adjornatus ad primam diem tunc instan-
tis mensis octobris qua die nostrum parlementum inceptum anno millesimo
CCCCo quadragesimo secundo fuerat (***) exhibiturus prosecutionem et dili-
genciam quam fecerat de relevando certas appellaciones per ipsum ad nostram
parlamenti curiam interjectas, ipsasque fore desertas si opus esset et fieri debe-
ret dici et declarari visurus ac ulterius processurus et facturus ut foret rationis,
prout de hujusmodi adjornamento, tam per dictas nostras litteras et commis-
siones quam per rescriptionem Johannis Marchesseau, servientis nostris, sub
ejus sigillo cofectam (b) et sigillatam suoque manuali signo signatam ut prima
facie apparebat et in ea tenebatur constiterat dicte nostre parlamenti curie
evidenter dicte vero cause devolute exterant ad dies senescallie Xanctonen-
sis nostri tunc sequentis, et quia prenominatus Petrus de Peyre, appellans in
prefata nostra curia et ad hostium camere dicti parlementi per Johannem de
Rut dicte nostre curie hostiarum more solito evocatus non comparuerat nec
alius pro ipso, dicti abbas et conventus Sancti Maxencii petiissent sibi dari
congedium et defectum contra ipsum, quem defectum dicta nostra curia eis-
dem XXVIII die junii, anno Domini millesimo CCCCmo XLIIIIto concessisset
[68v] post quemquidem defectum sic obtentum et infra annu a dicta XX-
VIII die junii computandum prefatus Petrus de Peyre ab hac luce migrassert
ob quod prelibati abbas et conventus certas litteras a nobis decima die maii
sequentis anno millesimo CCCCmo XLVto obtinuissent ac vigore earum Agne-
tem du Ris, relictam dicti defuncti Petri de Peyre, tam suo nomine quam ut
habentem administracionem suorum et predicti defuncti liberorum annis mi-
norum et etiam dilectum nostrum Petrum de Peyre, dominum de Cire, filium
dictorum defuncti et ipse Agnetis ad XXVtam diem mensis julii inde sequitur
in dicta nostra curia parlamenti comparituros processum et arramenta dicte
cause loco predicti defuncti resumpturos vel deserturos necnon ex predicto de-
fectu utilitatem debitam adjudicari visuros ac ulterius processuros et facturos
ut foret rationis fecissent, quo adjornamento tam super resumpcione vel deser-
cione dicti processus quam super utilitate dicti defectus facto prelibata Agnes